dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

337/14

338/14

339/14

340/14

341/14

342/14

343/14

344/14

345/14

347/14

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

CBepeHun

3axBaTowWmnH AnekcaHap AnekcaHaposud

008838

19.12.2013

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.10.2014

08.10.2014

24.11.2014

06.10.2014

08.10.2014

22.10.2014

01.10.2014

01.10.2014

01.10.2014

09.10.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

CTOUMOCTb yCNyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOMMOCTb YCIyr
TC

CTOMMOCTb yCnyr
TC

CTOUMOCTb yCnyr
TC

CTOMMOCTb yCnyr
TC

CTOUMOCTb yCNyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

Nno PeMoHTY

Nno PEMOHTY

Mo PEMOHTY

No PEMOHTY

Mo PeMOHTY

Mo pemMoHTYy

Mo pemMoHTYy

Mo PeMoHTYy

Nno PEMOHTY

Mo PEMOHTY

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



348/14

349/14

350/14

351/14

352/14

353/14

354/14

355/14

356/14

357/14

358/14

359/14

360/14

361/14

362/14

365/14

000 M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

20.10.2014

14.10.2014

09.10.2014

08.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

15.10.2014

09.10.2014

16.10.2014

15.10.2014

16.10.2014

16.10.2014

16.10.2014

24.10.2014

23.10.2014

23.10.2014

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOMMOCTb yCnyr
TC

CTOMMOCTb YCIyr
TC

CTOMMOCTb yCnyr
TC

CTOUMOCTb yCnyr
TC

CTOUMOCTb yCNyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOMMOCTb yCnyr
TC

CTOUMOCTb yCnyr
TC

CTOMMOCTb yCnyr
TC

CTOUMOCTb yCNyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

Nno PEMOHTY

Nno PeMOHTY

Mo peMoHTYy

Mo pemMoHTYy

Mo pemMoHTYy

Mo PeMoHTYy

Mo PEMOHTY

Nno PEMOHTY

Nno PEMOHTY

Nno PeMOoHTY

Mo pemMoHTYy

Mo pemMoHTYy

Mo PeMoHTYy

Nno PEMOHTY

Mo PEMOHTY

Nno PEMOHTY

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



365/14Y

366/14

367/14

368/14

369/14

370/14

371/14

372/14

373/14

374/14

375/14

376/14

377/14

379/14

382/14

383/14

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

31.10.2014

31.10.2014

08.10.2014

23.10.2014

24.10.2014

28.10.2014

30.10.2014

10.11.2014

06.11.2014

06.11.2014

10.11.2014

10.10.2014

11.11.2014

18.11.2014

12.11.2014

17.11.2014

BennymHa YTC TC

CTOUMOCTb yCNyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOMMOCTb yCnyr
TC

CTOUMOCTb yCayr
TC

CTOUMOCTb yCnyr
TC

CTOUMOCTb yCnyr
TC

CTOUMOCTb yCNyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOMMOCTb yCnyr
TC

CTOUMOCTb yCayr
TC

CTOUMOCTb yCnyr
TC

CTOUMOCTb yCnyr
TC

CTOUMOCTb yCNyr
TC

Nno PeMoHTY

Mo PEMOHTY

No PEMOHTY

Nno PeMOHTY

Mo pemMoHTYy

Mo pemMoHTYy

rno PeMoHTY

Nno PeMOoHTY

Mo PEMOHTY

Nno PEMOHTY

Nno PeMOHTY

Mo pemMoHTYy

Mo pemMoHTYy

Mo pemMoHTYy

Nno PeMoHTY

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



384/14

385/14

386/14

387/14

388/14

390/14

391/14

392/14

394/14

395/14

397/14

399/14

401/14

407/14

410/14

411/14

000 M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

000 M3KK "Apc"

05.12.2014

17.11.2014

17.11.2014

24.11.2014

26.11.2014

08.12.2014

26.11.2014

26.01.2014

26.11.2014

27.11.2014

22.12.2014

15.12.2014

09.12.2014

15.12.2014

15.12.2014

25.12.2014

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOMMOCTb yCnyr
TC

CTOMMOCTb YCIyr
TC

CTOMMOCTb yCnyr
TC

CTOUMOCTb yCnyr
TC

CTOUMOCTb yCNyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOMMOCTb yCnyr
TC

CTOUMOCTb yCnyr
TC

CTOMMOCTb yCnyr
TC

CTOUMOCTb yCNyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

CTOUMOCTb YCIyr
TC

Nno PEMOHTY

Nno PeMOHTY

Mo peMoHTYy

Mo pemMoHTYy

Mo pemMoHTYy

Mo PeMoHTYy

Mo PEMOHTY

Nno PEMOHTY

Nno PEMOHTY

Nno PeMOoHTY

Mo pemMoHTYy

Mo pemMoHTYy

Mo PeMoHTYy

Nno PEMOHTY

Mo PEMOHTY

Nno PEMOHTY

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



413/14

414/14

415/14

417/14

418/14

000 M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

00O M3KK "Apc"

26.12.2014

23.12.2014

25.12.2014

26.12.2014

26.12.2014

CTOMMOCTb YCJIYT MO PEMOHTY
TC

CTOMMOCTb YCJIyT MO PEMOHTY
TC

CTOMMOCTb YC/YT MO PEMOHTY
TC

CTOMMOCTb YCJYT MO PEMOHTY
TC

CTOMMOCTb YC/YT MO PEMOHTY
TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



