Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Захватошин Александр Александрович  008838  19.12.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						337/14	ООО МЭКК "Арс"	02.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
338/14	ООО МЭКК "Арс"	08.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная						
339/14	ООО МЭКК "Арс"	24.11.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная						
340/14	ООО МЭКК "Арс"	06.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная						
341/14	ООО МЭКК "Арс"	08.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная						
342/14	ООО МЭКК "Арс"	22.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная						
343/14	ООО МЭКК "Арс"	01.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная						
344/14	ООО МЭКК "Арс"	01.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная						
345/14	ООО МЭКК "Арс"	01.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная						
347/14	OOO MЭKK "Apc"	09.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная						

348/14	ООО МЭКК "Арс"	20.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
349/14	ООО МЭКК "Арс"	14.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
350/14	ООО МЭКК "Арс"	09.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
351/14	ООО МЭКК "Арс"	08.10.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
352/14	ООО МЭКК "Арс"	09.10.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
353/14	ООО МЭКК "Арс"	09.10.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
354/14	ООО МЭКК "Арс"	15.10.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
355/14	ООО МЭКК "Арс"	09.10.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
356/14	ООО МЭКК "Арс"	16.10.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
357/14	ООО МЭКК "Арс"	15.10.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
358/14	ООО МЭКК "Арс"	16.10.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
359/14	ООО МЭКК "Арс"	16.10.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
360/14	ООО МЭКК "Арс"	16.10.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
361/14	ООО МЭКК "Арс"	24.10.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
362/14	ООО МЭКК "Арс"	23.10.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
365/14	ООО МЭКК "Арс"	23.10.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная

	i	1		
365/14У	ООО МЭКК "Арс"	31.10.2014	величина УТС TC	рыночная
366/14	ООО МЭКК "Арс"	31.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
367/14	OOO MЭКК "Apc"	08.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
368/14	ООО МЭКК "Арс"	23.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
369/14	OOO MЭKK "Apc"	24.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
370/14	ООО МЭКК "Арс"	28.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
371/14	ООО МЭКК "Арс"	30.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
372/14	ООО МЭКК "Арс"	10.11.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
373/14	ООО МЭКК "Арс"	06.11.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
374/14	ООО МЭКК "Арс"	06.11.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
375/14	ООО МЭКК "Арс"	10.11.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
376/14	ООО МЭКК "Арс"	10.10.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
377/14	ООО МЭКК "Арс"	11.11.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
379/14	ООО МЭКК "Арс"	18.11.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
382/14	ООО МЭКК "Арс"	12.11.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
383/14	ООО МЭКК "Арс"	17.11.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная

384/14	ООО МЭКК "Арс"	05.12.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
385/14	ООО МЭКК "Арс"	17.11.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
386/14	ООО МЭКК "Арс"	17.11.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
387/14	ООО МЭКК "Арс"	24.11.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
388/14	ООО МЭКК "Арс"	26.11.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
390/14	ООО МЭКК "Арс"	08.12.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
391/14	ООО МЭКК "Арс"	26.11.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
392/14	ООО МЭКК "Арс"	26.01.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
394/14	ООО МЭКК "Арс"	26.11.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
395/14	ООО МЭКК "Арс"	27.11.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
397/14	ООО МЭКК "Арс"	22.12.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
399/14	ООО МЭКК "Арс"	15.12.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
401/14	ООО МЭКК "Арс"	09.12.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
407/14	ООО МЭКК "Арс"	15.12.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
410/14	ООО МЭКК "Арс"	15.12.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
411/14	ООО МЭКК "Арс"	25.12.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная

413/14	ООО МЭКК "Арс"	26.12.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
414/14	ООО МЭКК "Арс"	23.12.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
415/14	ООО МЭКК "Арс"	25.12.2014	стоимость услуг по ремонту ТС	рыночная
417/14	ООО МЭКК "Арс"	26.12.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная
418/14	ООО МЭКК "Арс"	26.12.2014	стоимость услуг по ремонту TC	рыночная